livro nº 2 - Registro Geral, do Ofício Do Registro De Imóveis Comarca De Estância Velha - RS. Avaliação realizada em 02/09/2022 AVALIAÇÃO:
R$ 67.886,09 | LANCE MÍNIMO:  R$ 33.943,05 Observações: O arrematante deverá depositar em juízo, também , o saldo devedor do contrato junto à
Exequente no valor R$ 89.674,96( Oitenta e nove mil, seiscentos e setenta e quatro reais e noventa e seis centavos), atualizado em 16/08/2023 conforme
Evento 86 PET1, para somente então ser considerado proprietário.

LOTE: 002 Processo: 5000277-19.2016.8.21.0095

Direitos e Ações do imóvel matriculado sob número 38.087 no RI de Estância Velha/RS, composto de um terreno com 250,00 metros quadrados e um